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PETYCJA:

Zxx¥'i~acaiii5›' się z uprzcjmą prośbą o podjęcie działam mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa na
drodze powiatowej nr 2020D biegnącej przez wieś Bogdaszowice.

UZASADNIENIE:

My, mieszkańcy wsi Bogdaszowice, zwracamy się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań
majacych na celu zwiekszenie bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 2020D biegnącej

przez nasza miejscowosc.

Droga 202OD, będąca główną drogą w naszej wsi, coraz częściej staje się alternatywną trasą
dla samochodów ciężarowych i innych pojazdów omijających korki na pobliskiej autostradzie
A4. Zauważamy, że ruch na tej drodze znacząco wzrósł, co prowadzi do trudności w

bezpiecznym przejściu na drugą stronę jezdni oraz wyjeżdzie z posesji. Problem ten dotyczy
zarówno mieszkańców. jak i dzieci uczęszczających do szkoły, które korzystają z autobusu
szkolnego.

Szczególnie niebezpiecznym miejscem jest odcinek na wysokości skrzyżowania z ulicą

Słoneczną. gdzie brakuje odpowiedniego przejścia dla pieszych. Wielokrotnie byliśmy
świadkami sytuacji, w których dzieci miały problem z bezpiecznym przejściem przez jezdnię.

Chcielibyśmy rownież przypomnieć. że dnia 8 sierpnia bieżącego roku złożyliśmy wniosek o

ograniczenie prędkości na odcinku drogi 2020D do 40 km/h. Pomimo tego, do tej pory nie

otrzymaliśmy odpowiedzi na nasza prośbę. Zdesperowani mieszkańcy własnoręcznie wieszali
banery z apelem o zmniejszenie prędkości. co podkreśla nasze zaniepokojenie i potrzebę
podjęcia pilnych działań.

W związku z powyższym, prosimy o rozważenie możliwości:

l. Utworzenia przejścia dla pieszych w okolicach skrzyżowania drogi 2020D z ulicą
Słoneczna.

2. Instalacji progów zwalniających lub innych urządzeń zmuszających kierowców do

ograniczenia prędkości.
3. Zainstalowania znaków drogowych ostrzegających o obecności dzieci i przejścia dla

pieszych.
4. Rozważenia innych środków zarządzania ruchem, które mogą pomóc w redukcji

natężenia ruchu pojazdów ciężarowych na tym odcinku drogi.
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Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby i pilne działania mające na celu poprawę

bezpieczeństwa mieszkanców Bogdaszowic. Wierzymy, że dzięki podjętym krokom życie w

naszej wsi stanie się bardziej bezpieczne i komfortowe.
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